هفته نخست اوت ۲۰۱۸ )مرداد ۹۷(، آتش
ســوزی در این منطقه کوهســتانی و جنگلی

بیش از ۲۰ هــزار هکتار از اراضی این منطقه
را ویران کرد.

آتش ســوزی در پرتغال و اسپانیا در حالی
روی داده اســت که این دو کشــور همسایه
اروپایی در روزهای گذشــته، به ترتیب دمای
هوای بــالای ۳۰ درجــه و ۴۰ درجه را ثبت

کرده اند.
از ۱۲ دســامبر ۲۰۱۵میــلادی )۲۱ آذر
۱۳۹۴( روزی کــه ۱۹۵ کشــور در کنفرانس
تغییرات اقلیمی سازمان ملل متحد در پاریس
برای کاهش انتشــار گازهــای گلخانه ای به
توافق رســیدند، بیش از پنج ســال می گذرد.
پیمانــی که بــه موجب آن همه کشــورهای
عضو، ملزم به رعایت برنامه هایی برای کاستن
از انتشــار گازهای گلخانه ای شــدند، اما به
گفته »لورنس توبیانا« یکی از مبتکران اصلی
پیمان اقلیمی پاریس و مدیر بنیاد اقلیمی اروپا،
»شــرایط آب و هوایی بدتر از پنج سال پیش